
  
Fino al 

Bis 
To 

26/05 
 

 
Dal/Al 

Vom-Bis 
From/To 

27/05 - 23/06 
 

 
Dal/Al 

Vom-Bis 
From/To 

24/06 - 21/07 
26/08 - 10/09 

 

 
Dal/Al 

Vom-Bis 
From/To 

22/07 - 25/08 
 

 
Dal 
Ab 

From 

11/09 

Adulti 
Erwachsene 
Adults 

 

€   7,50 
 

€  10,50 
 

€  13,50 
 

€  15,50 
 

€ 10,00 
Bambini  (1 < 10   anni) * 
Kinder      (1 < 10 Jahre) * 
Children  (1 < 10  years) * 

 

€   5,00 
 

€   7,00 
 

€   8,00 
 

€  10,50 
 

€   6,00 
Tenda 
Zelt 
Big Tent 

 

€  15,00 
 

€ 20,00 
 

€ 24,00 
 

€  26,00 
 

€ 17,00 
Roulotte 
Wohnwagen 
Caravan 

 

€  15,00 
 

€ 20,00 
 

€ 24,00  
 

€ 26,00 
 

€ 17,00 
Camper / Minivan 
Wohnmobil / Minivan 

 

€ 18,00 
 

€ 23,00 
 

€ 27,00 
 

€ 29,50 
 

€ 20,00 
Auto 
PKW 
Car 

 

€   3,00 
 

€   3,00 
 

€   3,00 
 

€   3,50 
 

€  3,00 
Moto 
Motorrad 
Motorbike 

 

€   2,00 
 

€   2,00 
 

€   2,00 
 

€   2,50 
 

€  2,00 
Cane 
Hund 
Dog 

 

€   3,00 

 

€   3,00 

 

€   4,00 
 

€   5,00 
 

€  3,00 
All. energia elettrica (4 Amp.)* 
Stromanschluss (4 Amp.)* 
Electricity (4 Amp.)* €   3,50 €   3,50 €   3,50 €   3,50 €  3,50 

Tariffe giornaliere – Tagespreise 2023 

- Le tariffe si intendono per pernottamento con partenza entro le ore 10:00 
- Preise sind pro Nacht mit Abreise bis 10:00 Uhr 
- Rates are per night with departure by 10:00 am 

Bambini  0 < 12  mesi gratis   -   * Kinder  0 < 12  Monate gratis   -   * Children  0 < 12  mon-

*Energia elettrica 6 Amp. (dove disponibile) € 6,00  
*Stromanschluss 6 Amp. (wo verfuegbar)  € 6,00 
*Electricity 6 Amp. (where available) € 6,00 


